PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO CORRENTE
Estado de Sao Paulo

5OMUMJ

ANEXO VII

ATA DE REGISTRO DE PREOS N°: 3512018

Aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, na sede da PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIBEIRAO CORRENTE, estabelecida na Rua Prudente de Moraes, 850
—Centro - Ribeirão Corrente, inscrita no CNPJ: 45.318.789/0001-61, neste ato
representada pelo Sr. Prefeito, Antonio Miguel Serafim, e as empresa(s) abaixo
identificada(s), resolvem nos termos da Lei Federal n.° 8.666 de 21 dejunho de 1993 e da
Lei Federal n.° 10.520 de 17 de juiho de 2002 bem como da e suas alteraçoes e em
conformidade corn o resultado do PREGAO PRESENCIAL N° 00912018, oriundo do
Processo Administrativo n.° 01712018, devidamente homologado a fl.  do
aludido processo, REGISTRAR OS PREOS para eventual entrega de mercadorias a
seguir:

Itens e descriçoes e quantidades:

2877 -MARIA CRISTINA SERAFIM DC MENEZES
cc PrcScrv:cc

C.C2'.C<' PC: CE 33<33:
3333: P.:LP_

SU

CC 7.CCC.CCC 3LC:DPC:LP:[_<

CC7.CCCC;

333: 331.7- 3<

3.331311 31.3::: P3L- 3< Lfl

'CCE 212 3U3C:73L331._

33TC321C

CCCI' 5UC3- POLPI3'.CUJ

CC.CCE.CC7 SU33c3LP_3E_'733

3333 33.L3-

CC7.CCE.C11 <uC: 	:3

<CCC: 	3_F3

CC.CC3.C1 ScOC P3L?E-CE33L-. 0C1

ifca 	 U9:a3c Qcart:3ace 3ccr Cc<ar:c Vcrcta!

33 22< 13.2< 2.2<1.33

<3 2<3 13.25

33 1<3 12 CC

<5 7<

<:3 373 11.73 .3'IC,CC

33 2CC 1173 2.323CC

<3 132 11.30
<:3 2<3 1.71

<5 CCC 1I.C2
<:3 ICE

<3 3 13.2< 1.33.32

333 23 11 CC 267.32

333 2< 11CC

33.3 12< 11.7<
<:3 1CC 1173 1.173CC
33:3 CC 11CC

11.73 1.C23.12

<3 ICC 11C2 1.132CC

33:3 52 12.7'

<3 tCC 12.7' 1,27-CC

-3.2<2CC

o prazo de validade desta Ata de Registro de Precos será de 12 (doze) meses, contados
a partir da data de sua assinatura.

Todas as especificaçoes técnicas constantes no Processo Administrativo fl.0  017/2018,
assim como todos os termos do Edital de Pregao Presencial N° 00912018, integram esta
ata de Registro de Precos, independentemente de sua transcriçao.

Ribeirão Corrente, 04 de mio de 2018.

Estado de Sao Paulo

Continuaçao da Ata de Registro de Preços n°: 35/2018

AngeaJ ose
Secretaria Municipal de Educaçao

C---
MARIA CRISTtNA SERAFIM DE MENEZES - ME

CNPJ n°: 11.345.377/0001-07
Av. Dr. Hélio Palermo, n°: 4387 - Jd. Maria Gabriela - CEP: 14409-045 - Franca/SP

Representante da empresa

Testemunhas:

c4 	 RG:

2- b&  CcC& t2 	RG: 40_k.4 -

iv PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO CORRENTE
Estado de Sao Paulo

SIWfl VOSAcMARUM

ANEXO VIII

TERMO DE CIENCIA E N0TIFIcAcA0 (TCESP)

Contratante: MunicIpio de Ribeirão Corrente/SP

Contratada: Maria Cristina Serafim de Menezes — Me

Contrato n°: 03512018

Licitaçao: Pregao Presencial 00912018

OBJETO: REGISTRO DE PREOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE
PRODUTOS DE PANIFIcAçA0 E POLPAS DE FRUTAS, VISANDO ATENDER AS
SECRETARIAS E OS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS DE RIBEIRAO CORRENTE.

ADVOGADO (S) NO OAB: (*)________________________________

Pelo presente TERMQ, nOs, abaixo identificados:

1. Estarnos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do
Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo côpias das manifestacoes
de interesse, Despachos e DecisOes, mediante regular cadastramento no Sistema de
Processo Eletrônico, conforme dados abaixo indicados, em consonância corn o
estabelecido na Resoluçao n° 01/2011 do TCESP;

c) além de disponIveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisôes que
vierem a ser tornados, relativamente ao aludido processo, seräo publicados no Diário
Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo, em conformidade corn o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de
janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais,
conforme regras do COdigo de Processo Civil;

d) Qualquer alteracao de endereco — residencial ou eletrônico — ou telefones de contato
deverá ser comunicada pelo interessado, peticionando no processo.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) 0 acompanharnento dos atos do processo ate seu julgamento final e consequente
publicacao;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,
exercer o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

Ribeirão Corrente, 04 de rnaio de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO CORRENTE
Estado de Sao Paulo

GESTOR DO ORGAO/ENTIDADE:

Nome: Angela Maria de Souza José
Cargo: Secretaria Municipal de Educaçao
CPF: 135.868.348-45 RG: 22.971.211-13
Data de Nascimento: 06108/1971
Endereco residencial completo: Rua Firmino Franco, 663 - Centro Monte Alegre -
Ribeirão Corrente/SP
E-mail institucional: educacaoribeiraocorrente.sp.gov.br
Telefone(s): (16) 9.9258-3004

Assinatura:

Responsáveis que assinaram o ajuste:

Polo CONTRATANTE:

Nome: Antonio Miguel Serafim
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 926.482.828-15 RG: 10.673.496-9
Data de Nascimento: 02/01/1959
Endereço residencial completo: Rua Francisco Franco, n°: 555 - Centro - Ribeirão
Corrente/SP
E-mail institucional gabinete©ribeiraocorrente.sp..gov.br
E-mail pessoal: 	 9
Telefone(s): (16) 3749-1007

Assinatura:

Pela CONTRATADA:

Nome: Maria Cristina Serafim de Menezes
Cargo: Diretora
CPF: 071.680.958-38 RG: 10.212.600-8
Data de Nascimento: 06107/1957
Endereco residencial completo: Rua: AntOnio Scarabucci, n°: 2252 - Vila Santa Cruz
Franca/SP
E-mail institucional: sabornaturalpolpadefruta@hotmail.com
Telefone(s): (16) 3403-5424/ (16) 9.8191-2884

Assinatura: 	 /J çyU v1 L

Advogado: (*) Facultativo. Indicar quando ja constituIdo, informando, inclusive, o
endereço eletrOnico.